Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 089, de 29 de março de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDeKAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
Re 2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 20131

considerando o Regulamento dos Estágios Curriculares
Supervisionados dos Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio, dos
Cursos Superiores de Tecnologia e dos Cursos de Bacharelado da UTFPR, aprovado pela
Resolução Re 033/14-COGEP

considerando a Portaria n' 375, de ll de novembro de 2014, do
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR

considerando o Memorando no 034/2016-SELIB, de 1 1 de março de
201 6, do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Campus Curitiba,

RESO LVE

- alterar, na supracitada portaria, o professor BELMiRO WOLSKI
pelo professor ANTONlo CARDOS PINHO, matrícula SIAPE ne 229371 95, ocupante do cargo
efetivo de Professor de Magistério de Ensino Superior, como pRoFEssoR RcspoA/s,4vEZ.
PELA ATIVIDADE DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO DOS CURSOS DE ENGENHARIA DE CONTROLE E
AuToMAçÃo E E/VACA/nAn/A EtÉrp/CA do Campus Curitiba da UTFPR

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR